

---

## Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 54437023

---

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.079,20 RON - 2.079,20 RON

---

Descriere: MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG x 4 16.45 = 65.8; TAITEI DE OREZ 500GR buc 6 x12.06 = 72.36; PASTE BARILLA - FARFALLE 500G buc 10 X 4.6 = 46; SCORTISOARA BATOANE buc 4 X 13 = 52; OREZ BASMATI 2.5 KG buc 4 X 38.28 = 153.12; IAURT DE BAUT 320GR buc 24 X 4.2 = 100.8 SPARANGHEL VERDE CONGELAT 1KG kg 5 X 28 = 140; MUSCHI VITA BRAZILIA 3/4 FRIBOI KG 21.05 X 64.21 = 1351.62; CHIFLE HAMBURGER CU SEMINTE DE SUSAN buc 75 X 1.3 = 97.5.

---